2

                                                               [image: Описание: Описание: Тогучинский3]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]                                                  03.06.2024 № 709/П/93

г. Тогучин

     Об утверждении схем водоснабжения и водоотведения сельских поселений               Тогучинского района Новосибирской области

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", от 07.12.2011 №416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российской Федерации от 05.09.2013 №782 «О схемах водоснабжения и водоотведения», администрация Тогучинского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Утвердить актуализированные, разработанные и корректированные схемы водоснабжения и водоотведения сельских поселений Тогучинского района Новосибирской области:
         1.1. Борцовского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области (приложение №1);
         1.2. Буготакского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области (приложение 2);
         1.3. Вассинского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области (приложение 3);
         1.4. Гутовского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области (приложение 4);
         1.5.  Завьловского Тогучинского района Новосибирской области (приложение 5);
         1.6.  Заречного сельсовета Тогучинского района Новосибирской области (приложение 6);
         1.7. Киикского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области (приложение 7);
         1.8. Кировского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области (приложение 8);
         1.9. Коуракского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области (приложение 9);
         1.10.Кудельно-Ключевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области (приложение 10);
             1.11. Кудринского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области (приложение 11);
         1.12. Лебедевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области (приложение 12);
         1.13. Мирновского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области (приложение 13);
         1.14. Нечаевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области (приложение 14);
         1.15. Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области (приложение 15);
         1.16. Степногутовского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области (приложение 16);
         1.17. Сурковского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области (приложение 17);
         1.18. Усть-Каменкского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области (приложение 18);
         1.19. Чемского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области (приложение 19);
         1.20. Шахтинского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области (приложение 20).
         2. Начальнику управления делами администрации Тогучинского района Новосибирской области Останиной Т.Н. опубликовать постановление в периодическом печатном издании органов местного самоуправления «Тогучинский Вестник»
        3. Начальнику управления цифрового развития администрации Тогучинского района Новосибирской области Черданцеву А.С. разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Тогучинского района Новосибирской области.
        4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации Тогучинского района Новосибирской области Бориков Н.А..

Глава Тогучинского района
Новосибирской области                                                                             С.С. Пыхтин

 Ляпин
 24-833
 ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
                                                               к постановлению
администрации Тогучинского
 района Новосибирской области
                                                                                       от                     N

Схема водоснабжения и водоотведения Борцовского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области на период до 2024 года

Сведений, составляющих государственную тайну в соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 30.11.1995 № 1203 «Об утверждении перечня сведений, отнесенных к государственной тайне», не содержится.

(Актуализированная версия 31.05.2024)

 ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
                                                               к постановлению
администрации Тогучинского
 района Новосибирской области
                                                                                       от                     N

Схема водоснабжения и водоотведения Буготакского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области на период до 2024 года

Сведений, составляющих государственную тайну в соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 30.11.1995 № 1203 «Об утверждении перечня сведений, отнесенных к государственной тайне», не содержится.

(Актуализированная версия 31.05.2024)

 ПРИЛОЖЕНИЕ № 3
                                                               к постановлению
администрации Тогучинского
 района Новосибирской области
                                                                                       от                     N

Схема водоснабжения и водоотведения Вассинского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области на период до 2021 года

Сведений, составляющих государственную тайну в соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 30.11.1995 № 1203 «Об утверждении перечня сведений, отнесенных к государственной тайне», не содержится.

(Актуализированная версия 31.05.2024)

 ПРИЛОЖЕНИЕ № 4
                                                               к постановлению
администрации Тогучинского
 района Новосибирской области
                                                                                       от                     N

Схема водоснабжения и водоотведения Гутовского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области на период до 2024 года

Сведений, составляющих государственную тайну в соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 30.11.1995 № 1203 «Об утверждении перечня сведений, отнесенных к государственной тайне», не содержится.

(Актуализированная версия 31.05.2024)

 ПРИЛОЖЕНИЕ № 5
                                                               к постановлению
администрации Тогучинского
 района Новосибирской области
                                                                                       от                     N

Схема водоснабжения и водоотведения Завьяловского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области на период до 2024 года

Сведений, составляющих государственную тайну в соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 30.11.1995 № 1203 «Об утверждении перечня сведений, отнесенных к государственной тайне», не содержится.

(Актуализированная версия 31.05.2024)

 ПРИЛОЖЕНИЕ № 6
                                                               к постановлению
администрации Тогучинского
 района Новосибирской области
                                                                                       от                     N

Схема водоснабжения и водоотведения Заречного сельсовета Тогучинского района Новосибирской области на период до 2024 года

Сведений, составляющих государственную тайну в соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 30.11.1995 № 1203 «Об утверждении перечня сведений, отнесенных к государственной тайне», не содержится.

(Актуализированная версия 31.05.2024)

 ПРИЛОЖЕНИЕ № 7
                                                               к постановлению
администрации Тогучинского
 района Новосибирской области
                                                                                       от                     N

Схема водоснабжения и водоотведения Киикского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области на период до 2024 года

Сведений, составляющих государственную тайну в соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 30.11.1995 № 1203 «Об утверждении перечня сведений, отнесенных к государственной тайне», не содержится.

(Актуализированная версия 31.05.2024)

 ПРИЛОЖЕНИЕ № 8
                                                               к постановлению
администрации Тогучинского
 района Новосибирской области
                                                                                       от                     N

Схема водоснабжения и водоотведения Кировского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области на период до 2024 года

Сведений, составляющих государственную тайну в соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 30.11.1995 № 1203 «Об утверждении перечня сведений, отнесенных к государственной тайне», не содержится.

(Актуализированная версия 31.05.2024)

 ПРИЛОЖЕНИЕ № 9
                                                               к постановлению
администрации Тогучинского
 района Новосибирской области
                                                                                       от                     N

Схема водоснабжения и водоотведения Коуракского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области на период до 2024 года

Сведений, составляющих государственную тайну в соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 30.11.1995 № 1203 «Об утверждении перечня сведений, отнесенных к государственной тайне», не содержится.

(Актуализированная версия 31.05.2024)

 ПРИЛОЖЕНИЕ № 10
                                                               к постановлению
администрации Тогучинского
 района Новосибирской области
                                                                                       от                     N

Схема водоснабжения и водоотведения Кудельно-Ключевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области на период до 2024 года

Сведений, составляющих государственную тайну в соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 30.11.1995 № 1203 «Об утверждении перечня сведений, отнесенных к государственной тайне», не содержится.

(Актуализированная версия 31.05.2024)

 ПРИЛОЖЕНИЕ № 11
                                                               к постановлению
администрации Тогучинского
 района Новосибирской области
                                                                                       от                     N

Схема водоснабжения и водоотведения Лебедевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области на период до 2024 года

Сведений, составляющих государственную тайну в соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 30.11.1995 № 1203 «Об утверждении перечня сведений, отнесенных к государственной тайне», не содержится.

(Актуализированная версия 31.05.2024)

 ПРИЛОЖЕНИЕ № 12
                                                               к постановлению
администрации Тогучинского
 района Новосибирской области
                                                                                       от                     N

Схема водоснабжения и водоотведения Мирновского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области на период до 2024 года

Сведений, составляющих государственную тайну в соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 30.11.1995 № 1203 «Об утверждении перечня сведений, отнесенных к государственной тайне», не содержится.

(Актуализированная версия 31.05.2024)

 ПРИЛОЖЕНИЕ № 13
                                                               к постановлению
администрации Тогучинского
 района Новосибирской области
                                                                                       от                     N

Схема водоснабжения и водоотведения Нечаевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области на период до 2024 года

Сведений, составляющих государственную тайну в соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 30.11.1995 № 1203 «Об утверждении перечня сведений, отнесенных к государственной тайне», не содержится.

(Актуализированная версия 31.05.2024)

 ПРИЛОЖЕНИЕ № 14
                                                               к постановлению
администрации Тогучинского
 района Новосибирской области
                                                                                       от                     N

Схема водоснабжения и водоотведения Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области на период до 2024 года

Сведений, составляющих государственную тайну в соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 30.11.1995 № 1203 «Об утверждении перечня сведений, отнесенных к государственной тайне», не содержится.

(Актуализированная версия 31.05.2024)

 ПРИЛОЖЕНИЕ № 15
                                                               к постановлению
администрации Тогучинского
 района Новосибирской области
                                                                                       от                     N

Схема водоснабжения и водоотведения Степногутовского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области на период до 2024 года

Сведений, составляющих государственную тайну в соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 30.11.1995 № 1203 «Об утверждении перечня сведений, отнесенных к государственной тайне», не содержится.

(Актуализированная версия 31.05.2024)

 ПРИЛОЖЕНИЕ № 16
                                                               к постановлению
администрации Тогучинского
 района Новосибирской области
                                                                                       от                     N

Схема водоснабжения и водоотведения Сурковского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области на период до 2024 года

Сведений, составляющих государственную тайну в соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 30.11.1995 № 1203 «Об утверждении перечня сведений, отнесенных к государственной тайне», не содержится.

(Актуализированная версия 31.05.2024)

 ПРИЛОЖЕНИЕ № 17
                                                               к постановлению
администрации Тогучинского
 района Новосибирской области
                                                                                       от                     N

Схема водоснабжения и водоотведения Усть-Каменкского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области на период до 2024 года

Сведений, составляющих государственную тайну в соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 30.11.1995 № 1203 «Об утверждении перечня сведений, отнесенных к государственной тайне», не содержится.

(Актуализированная версия 31.05.2024)

 ПРИЛОЖЕНИЕ № 18
                                                               к постановлению
администрации Тогучинского
 района Новосибирской области
                                                                                       от                     N

Схема водоснабжения и водоотведения Чемского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области на период до 2024 года

Сведений, составляющих государственную тайну в соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 30.11.1995 № 1203 «Об утверждении перечня сведений, отнесенных к государственной тайне», не содержится.

(Актуализированная версия 31.05.2024)

 ПРИЛОЖЕНИЕ № 19
                                                               к постановлению
администрации Тогучинского
 района Новосибирской области
                                                                                       от                     N

Схема водоснабжения и водоотведения Шахтинского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области на период до 2024 года

Сведений, составляющих государственную тайну в соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 30.11.1995 № 1203 «Об утверждении перечня сведений, отнесенных к государственной тайне», не содержится.

(Актуализированная версия 31.05.2024)

image1.jpeg